
O b s a  li.

I. P í s n ě  v l a s t e n e c k é .

 ̂ (3í s. Str.
Cechové — Čecliôvé jsou národ dobrý — . 8 28
Oechoslovan — Tážete sc, proč jsem Slovan — 20 6(j
Český zpěv — Když k nebesům — . . . . 40 157
Čeští manové — My čeští manové ŕ— . . .  16 50
Čeština — Nuže, nuže, milí bratři — . . .  45 155
Cikánská :— Drsnou cestou světem — . . . 51 176 
Domov můj — Kde domov můj — . . . .  1 5
Heslo — Co to hučí háj? — .........................  73 289
Hlasy zdomova — Jak sladce hlas zaznívá — 23 75
Hlídka i na Vyšehradě — Kol svátého Vyše

hradu — . . . ............................................ 34 109
Husitská — Těšme se blahou nádeji — . . .  6 20
Jezdec před bojem — Krátký jen byl můj —- 35 111
К bratrům — Vzhůru bratři — ........................ 39 133
Kovářská — Není muže nad kováře — . . 7 25
Kozáeká — Kozáče můj, jak ptáče leť — . . 58 196



Čís.
Láska — vlasti — Vše jen ku chvále — . . 28 
Má otčina — Tam kde věnčí modré — . . . 30 
Má vlast — Kde vlast je má, kde domov — 64 
Na Prahu — Praho, Praho, máti měst — . . 4
Naprej — Naprej zastava slave — . . . .  31
Náš zpěv — Zem Cechů velký krásný hvozd — 52 
Naše doba — Dříve v polosmrtném spánku — 81 
Odrodilci — Aj, to plémě odrodilcfi — . . .  84 
Otčin — Kde v kráse nejskvělejši — . . .  26 
Píseň Slovanů — Hej Slované! — . . . .  2
Píseň Sumavanů — My jsme bratři — . . . 11 
Piseň Čecha — Kde můj je kraj ? — . . .  38
Pochod — Pějme, bratři, na zdar vlasti — . 57
Poděbradská — Moravo, Moravo — . . . .  5
Podskalská — Ti jonáci z Podskalí — . . .  25 
Praha má — Praho má ! Praho má ! — . . . 18 
Pro krále a vlast — Česká krev a srdce — . 19
Půda vlastenská — Kdyby mi tak osud — . 2 1
Rekův sen — Mračna se po nebi valí — . . 36
Sladko umříti — Jede mladík na svém koni — 10 
Sláva vlasti — Sláva ti, vlasti má — . . .  13
Slovan — Já jsem Slovan s duši, s tělem — . 27
Slovo к vlasti — O vlasti má! — ....................40
Složno — Složno, složno bratjo milá — . . .  32
Staročeská — Bývali Cechové — .................... 3
Svorný duch — Svorný duch bud vaše heslo — 33 
Sablenka — Slovan jsem a Slovan budu — . 12
Šumí Labe — Šumí Labe dolem, pláni — . . 14
Touha po vlasti v— Kde jest ta moje vlast — 79 
Vlastenka — V Čechách tam já jsem zrozena — 9
Vlastenská — My jsme vlastencové — . . . 15 '
Vltavo — Vltavo! Vltavo! — . _ .................... 29
Vojenská — Vzhůru bratři! zbrojme páže— . 24 
Vystěhovanec — Zasviť mi ty slunko — . . 22
Země česká — Znáte pláně utěšené — . . . 60
Zpěv český — Zas české slovo zavznělo — . 63 
Zpěv jinochů — Naše řeky, naše hory — . . 17



2. S p o l e č e n s k é .

Čís. Str.
Český sbor — Zpěv a píseň milujem — . . 5(3 190 
Hasme! — Bratři, pijme nápoj ječmenový— . 05 241
Jarní — Přijde jaro, přijde — .........................  74 290
Jen dál, jen dál! (Valčík)...................................  78 321
Kalendár a ne farár — Synu milý, bodaj — . 72 284 
Komu zazpíváme — Komu, bratři, zazpíváme — 42 14(3
Lovecká — Hej, vzhůru lovci — .................... 50 170
Milost a víno — Bez vína a milosti — . . . 44 151 
Na zdraví — Zpívejme si, připijme si — . . 47 161
Oslava chmele — Na tom světě co mně blaží — 66 248
Píseň při draní — Honem, honem derte — . 53 180
Píseň společná — Za dnů mladosti — . . .  48 162 
Píseň uhlířova — Chudě uhliř žije — . . .  67 251 
Pochod — Hoj, krok za krokem dále — . . 62 221 
Polka — Pojdí honem, pojd honem — . . .  69 259 
Pozdravení pěvcovo — Komu Bůh dal к  zpěvu — 37 126
Přípitky — Vzhůru ! vzhůru! přitkněte číše — 75 292 
Společní — Že peníze světem vládnou — . . 41 143
Společenská —* Sedněme si к  stolu — . . .  43 150
Společenská — My milujem české zpěvy — . 55 185
Tak tak! — Nu, jak pak můj zlatý? — . . 77 312
Válčík — Hoj, mládenče dál — ....................  68 254
Večerní na Vltavě — Vzhůru, bratři, berte — 71 277
Veselá píseň zarmouceného — Af žije pivo — 49 166
Všemilost — Všecko co je na zemi — . . .  61 215 
Zpěv jinochů — Rychle hoši v luhy, háje — . 54 182

3. N á r o d n í .

Bolení hlavy — A já vždycky, co mně — . 89 392
Kadryla — Jsem, jsem z Rakovníka . . . .  70 263 
Kadryla — Ten Frašfacký mýtnik — . . .  82 353
Neupřímnou lehko opustit — PrŠívalo, jen se — 87 388
Odpadlý od srdce — Dívča, dívča laŠčovička — 85 382



První věneček — Když jsem já  šel okolo — 
Při pivě — Kde je sládek — . . . • •
Quodlibet z nár. písni — Zeleny báj -  .
Směs z nár. písní — Když jsou nasi pivavai 
Smlouva — Pod dubem, za dubem — . 
Šáteček — Tluču, tluču, otevřete — . .
Těžké oráni — Ach, synku, synku — •
Upřímnost nad krásu a bohatství Kdybys 

měla, má panenko —
Změna — Když jsem к vám chodíval — . .

ČiS. Str. 
59 199 
83 367 
80 338 
т с  2 9 8
91 398
92 399 
90 393

86 384 
88 390


